
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про внесення змін у додаток 1 
до наказу Держкомтелерадіо 
від 12.08.2021 № 371

Відповідно до Кодексу України про адміністративні правопорушення, 
Закону України «Про обов’язковий примірник документів», Порядку 
доставляння обов’язкових примірників документів, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.05.2002 № 608, Інструкції з оформлення 
матеріалів про адміністративні правопорушення, затвердженої наказом 
Держкомтелерадіо від 17.01.2019 № 23, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України від 12.02.2019 за № 156/33127,
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у додаток 1 до наказу Держкомтелерадіо від 12.08.2021  
№ 371 «Про затвердження Переліку посадових осіб, уповноважених на 
складання протоколів про адміністративні правопорушення, відповідальність за 
вчинення яких передбачена статтею 186-7 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення», виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 
Голови Держкомтелерадіо Червака Б.О.

Голова                                                                                        Олег НАЛИВАЙКО



Додаток 1
до наказу Держкомтелерадіо

                                                                                              від «12» серпня 2021 № 371
(у редакції наказу Держкомтелерадіо

від «___»___________ №_______)

ПЕРЕЛІК
посадових осіб, уповноважених на складання протоколів про 

адміністративні правопорушення, відповідальність за вчинення яких 
передбачена статтею 186-7 Кодексу України про  адміністративні 

правопорушення

1. КАЛЮЖНА Н.О., завідувач сектору видавничої справи.

2. КУЗЬМЕНКО В.О., головний спеціаліст сектору видавничої справи.


